[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2016                              пос. Саянский                         №97-п

О Внесении изменений и дополнений в постановление от 20.06.2012г. №68-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края» ( в редакции от 22.01.2014 №9; от 27.05.2014 №58)

В соответствии со статьями 17,22 Устава муниципального образования поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1 постановления внести следующие изменения и дополнения:
· Добавить планируемые временные некапитальные сооружении в п. Саянский, ул. Комсомольская 2в/1, ул. Комсомольская 2а/1, ул. Школьная 5/1.
· Убрать планируемые временные некапитальные сооружения в п. Саянский, ул. Лукашевича 4а, ул. Лукашевича 4б.
· Убрать существующие временные некапитальные сооружения в п. Саянский, ул. Лукашевича 6а, ул. Лукашевича 6б.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.    Опубликовать на официальном сайте администрации п. Саянский.
4.     Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете « Саянский голос»

Глава поселка  Саянский                                                           Е. А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK